
ZARZĄDZENIE nr 9/2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 21.01.2015r

w sprawie wprowadzenia zmiany do Instrukcji z dnia 9.07.2014r w sprawie określenia 
zasad poboru podatków i opłat lokalnych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Gminie Staszów.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 885 ze zm.), art. 4 
ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 330 
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

§ 2 instrukcji z dnia 9.07.2014r w sprawie określenia zasad poboru podatków i opłat 
lokalnych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Staszów 
stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia nr 129/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
z dnia 09.07.2014r w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 
Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie otrzymuje brzmienie: „Ewidencja i windykacja 
podatników podatków i opłat lokalnych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie prowadzona jest przy użyciu 
programu komputerowego firmy ZETO SOFTWARE Spółka z o.o. (program dziedzinowy 
Puma)- wersja: 03.431 ze zm.”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S T R 2

my  L eszek  Kopeć


